complectatur oportet ; scilicet ius canonicum, ut cetera hoc genus, quae 

in Ecclesia feri contingit, ad finem pastoralem contendere debere. 

Etenim ius eo pertinet, ut vita membrorum Ecclesiae, sive singulorum 

sive omnium simul, recte disponatur et ad finem supernaturalem diri

gatur, qui iis praefulget. Si hoc principium in animis haeret et ex eius 

ratione reapse agetur, ius non accipietur quasi quiddam a vitali con

dicione humana abstractum et libertati personae repugnans, sed ut 

praesidium, quod christianis ad vocationem suam implendam praesto est. 

Huius singularis studii causa Romam convenistis, quae fuit iuris 

praeclara parens et altrix. Sed Romam peculiari significatione nunc 

dicimus, quatenus est caput orbis catholici et supremi Ecclesiae 

Magisterii sedes. Experiendo cognovistis hic corda vobis patere ; neces

situdinem cum viris, gravia munera in Curia Romana gerentibus, inii-

stis. Haec animorum coniunctio cum Ecclesiae centro, qua unitas com-

paginatur et roboratur, unus e fructibus sit huiusce « cursus renova

tionis canonicae », quos uberes fore probe confidimus. 

Impellimur denique, ut divina auxilia vobis precemur ad munus, 

unicuique vestrum commissum, in Ecclesiae bonum cum peritia, inte

gritate, christiano humanitatis sensu exsequendum. Huius superni adiu

menti, ad iudicia hoc modo administranda tantopere necessarii, pignus 

Nostraeque dilectionis et benevolentiae testem, Benedictionem Aposto

licam vobis ex animo impertimus. 
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H I 

Ad Excellentissimum Virum Medhi Vakil, Iraniani Imperii apud Sedem 

Apostolicam cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici Litteras concrediti 

muneris testes tradentem.* 

Monsieur V Ambassadeur, 

Nous sommes très sensible aux nobles paroles que vous venez de pro

noncer et heureux d'accueillir ici aujourd'hui en votre personne un re

présentant hautement qualifié d'un peuple qu'on peut légitimement 

considérer comme l'un des plus anciens de l'univers. L'Iran ne vient-il 

pas de célébrer le deux mille cinq centième anniversaire de Cyrus le 

Grand? 

Nous avons eu la fortune d'un contact avec la terre iranienne lors 

de Notre voyage en Extrême Orient, l'année dernière à cette époque, 

et il Nous fut donné de rencontrer alors votre Souverain, Sa Majesté 

Impériale le Shahinshah Mohammad Reza Pahlavi, qui vous accrédite 

aujourd'hui auprès de Nous. Nous vous saurons gré d'être auprès de lui 

Notre interprète, en lui redisant l'excellent souvenir que Nous gardons